
Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 147 WEBER, Marcel Team Baier Landshut MH88 1 1 2 : 1 1 
2 188 HUND, Jonas Badenia Linkenheim MH90 2 1 2 : 2 4 
3 180 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf MH80 3 1 2 : 2 5 
4 193 LUTZ, Marvin Radsport-Team Lutz e. V MJ99 1 1 2 : 4 8 
5 159 BÖHMLER, Patrick Team Pan Dur P-Graphics MH88 4 1 2 : 5 4 
6 131 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 5 1 3 : 0 4 
7 192 ADOMEIT, Richard Radsport-Team Lutz e. V MJ98 2 1 3 : 2 7 
8 204 HICKL, Erwin RC Bellheim MS59 1 1 3 : 2 8 
9 139 DEHMER, Jan Radsport-Team Lutz e. V MH77 6 1 3 : 3 1 

10 189 WITT, Ben Team Forchheim MH85 7 1 3 : 3 2 
11 194 VON BRUNN, Christoph Team Pan Dur P-Graphics MH88 8 1 3 : 3 8 
12 187 WÖRNER, Marco Laufbach-Biker MH68 9 1 3 : 4 3 
13 162 AUGSBURG, Daniel MH82 10 1 3 : 5 5 
14 200 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 11 1 3 : 5 7 
15 160 BENEDICTO, August ALASKA TriAspire MH84 12 1 4 : 0 1 
16 158 ROTH, Norman RMSV Langenbrand MH77 13 1 4 : 0 7 
17 144 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 14 1 4 : 0 8 
18 181 MERTZ, Lukas RSG Offenburg-Fessenbach MH93 15 1 4 : 1 1 
19 184 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 2 1 4 : 2 3 
20 149 GERNSBECK, Armin TV Forbach MH73 16 1 4 : 2 5 
21 164 SCHWEIZER, Rainer Fahrradfreunde Fautenbach MS61 3 1 4 : 2 7 
22 206 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 17 1 4 : 3 7 
23 199 PIECZAREK, Sebastian Laufwelt.de MH86 18 1 4 : 4 1 
24 150 NIEDERER, Klaus Radsport-Team Lutz e. V MH70 19 1 4 : 4 4 
25 201 SCHNEPF, Daniel Bikesport Sasbachwalden e.V. MJ98 3 1 4 : 5 2 
26 179 SCHWEIZER, Udo Radsport-Team Lutz e. V MH72 20 1 5 : 2 9 
27 172 HEINEMANN, Leon RSG Offenburg-Fessenbach MJ03 4 1 5 : 3 2 
28 177 MELCHERT, Berbd RSG Ried Rastatt MH70 21 1 5 : 3 8 
29 132 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt MJ03 5 1 5 : 3 9 
30 163 VAN HIMBERGEN, Nico RMSV Langenbrand MH95 22 1 5 : 4 3 
31 202 SCHÄFER, Marius Lauf MJ99 6 1 5 : 4 9 
32 195 GÖTZ, Andreas RSG Ried Rastatt MS62 4 1 5 : 5 3 
32 175 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 4 1 5 : 5 3 
34 176 SICHLER, Ottmar Baden-Baden MS53 6 1 6 : 0 1 
34 183 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 6 1 6 : 0 1 
36 174 RESTLE, Manuel Team Zeirad Joos MH78 23 1 6 : 0 8 
37 141 KLUMPP, Andreas Gernsbach MH84 24 1 6 : 1 4 
38 148 KONRAD , Matthias Radsport-Team Lutz e. V MH71 25 1 6 : 2 1 
39 198 MARTIN, Harald Karlsruhe MS60 8 1 6 : 2 6 
40 203 ASCHMONEIR´T, Jane Team Forchheim WH80 1 1 6 : 3 4 
41 154 WEISS, Iris Radhof Schill Nufringen WH81 2 1 6 : 3 8 
42 190 BERGER, Ferdinand RSV Staubwolke Haslach MS55 9 1 6 : 4 2 
42 182 FLAIG, Thomas 70734 MH81 26 1 6 : 4 2 
44 145 FREUDENMANN, Hans-Peter Radsport-Team Lutz e. V MS63 10 1 6 : 4 8 
44 173 SCHÄFER, Manuel RMSV Langenbrand MJ99 7 1 6 : 4 8 
46 197 REGENOLD, Thomas DAV Baden-Baden MS61 11 1 6 : 5 3 
47 205 VETTER, Christoph Ötigheim MH72 27 1 7 : 0 5 
48 191 ADOMEIT, Paul Radsport-Team Lutz e. V MJ05 8 1 7 : 0 9 
49 196 WEHRLE, Martin Rastatt MS63 12 1 7 : 1 0 
50 168 KRÄMER, Marco RMSV Langenbrand MH97 28 1 7 : 1 3 
51 170 HUND, Pascal RSG Offenburg-Fessenbach MJ03 9 1 7 : 2 5 
52 171 HUG, Jane RSG Offenburg-Fessenbach WJ99 1 1 7 : 4 8 
53 137 KÖLMEL, Janis Steinmauern MJ04 10 1 7 : 5 0 
54 143 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 7 : 5 3 
55 157 SCHUSTER, Volker Tri-Tean-Rastatter TV MS54 13 1 8 : 0 5 
56 153 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 29 1 8 : 1 5 
57 185 VAN WOUDENBERGH, Teunis Achern MH77 30 1 8 : 2 2 
58 186 SCHNEIDER, Willi Radsport-Team Lutz e. V MS54 14 1 8 : 2 3 
59 166 POLAT, Baris C010 MH75 31 1 8 : 2 7 
60 155 WEISS, Ralf Radhof Schill Nufringen MH76 32 1 8 : 3 6 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

61 167 REINBOLD, Felix RMSV Langenbrand MH89 33 1 8 : 4 3 
62 169 HUND, Inge RSG Offenburg-Fessenbach WH67 3 1 8 : 5 2 
63 134 BRAUN, Andreas Rastatt MJ02 11 1 9 : 2 4 
64 152 GROßMANN, Sonja Ciclistas Freiburg WH80 4 2 1 : 5 9 
65 178 FAULHABER, Tim Radsport-Team Lutz e. V MJ02 12 2 2 : 4 3 
66 165 GÖTTMANN, Elias RSV Concordia Forchheim MJ04 13 2 8 : 0 1 
67 133 MANDT-BOECKELMANN, Miri RSV Yburg Steinbach WH78 5 3 1 : 2 1 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 147 WEBER, Marcel Team Baier Landshut MH88 1 1 2 : 1 1 
2 188 HUND, Jonas Badenia Linkenheim MH90 2 1 2 : 2 4 
3 180 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf MH80 3 1 2 : 2 5 
4 193 LUTZ, Marvin Radsport-Team Lutz e. V MJ99 1 1 2 : 4 8 
5 159 BÖHMLER, Patrick Team Pan Dur P-Graphics MH88 4 1 2 : 5 4 
6 131 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 5 1 3 : 0 4 
7 192 ADOMEIT, Richard Radsport-Team Lutz e. V MJ98 2 1 3 : 2 7 
8 204 HICKL, Erwin RC Bellheim MS59 1 1 3 : 2 8 
9 139 DEHMER, Jan Radsport-Team Lutz e. V MH77 6 1 3 : 3 1 

10 189 WITT, Ben Team Forchheim MH85 7 1 3 : 3 2 
11 194 VON BRUNN, Christoph Team Pan Dur P-Graphics MH88 8 1 3 : 3 8 
12 187 WÖRNER, Marco Laufbach-Biker MH68 9 1 3 : 4 3 
13 162 AUGSBURG, Daniel MH82 10 1 3 : 5 5 
14 200 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 11 1 3 : 5 7 
15 160 BENEDICTO, August ALASKA TriAspire MH84 12 1 4 : 0 1 
16 158 ROTH, Norman RMSV Langenbrand MH77 13 1 4 : 0 7 
17 144 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 14 1 4 : 0 8 
18 181 MERTZ, Lukas RSG Offenburg-Fessenbach MH93 15 1 4 : 1 1 
19 184 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 2 1 4 : 2 3 
20 149 GERNSBECK, Armin TV Forbach MH73 16 1 4 : 2 5 
21 164 SCHWEIZER, Rainer Fahrradfreunde Fautenbach MS61 3 1 4 : 2 7 
22 206 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 17 1 4 : 3 7 
23 199 PIECZAREK, Sebastian Laufwelt.de MH86 18 1 4 : 4 1 
24 150 NIEDERER, Klaus Radsport-Team Lutz e. V MH70 19 1 4 : 4 4 
25 201 SCHNEPF, Daniel Bikesport Sasbachwalden e.V. MJ98 3 1 4 : 5 2 
26 179 SCHWEIZER, Udo Radsport-Team Lutz e. V MH72 20 1 5 : 2 9 
27 172 HEINEMANN, Leon RSG Offenburg-Fessenbach MJ03 4 1 5 : 3 2 
28 177 MELCHERT, Berbd RSG Ried Rastatt MH70 21 1 5 : 3 8 
29 132 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt MJ03 5 1 5 : 3 9 
30 163 VAN HIMBERGEN, Nico RMSV Langenbrand MH95 22 1 5 : 4 3 
31 202 SCHÄFER, Marius Lauf MJ99 6 1 5 : 4 9 
32 195 GÖTZ, Andreas RSG Ried Rastatt MS62 4 1 5 : 5 3 
32 175 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 4 1 5 : 5 3 
34 176 SICHLER, Ottmar Baden-Baden MS53 6 1 6 : 0 1 
34 183 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 6 1 6 : 0 1 
36 174 RESTLE, Manuel Team Zeirad Joos MH78 23 1 6 : 0 8 
37 141 KLUMPP, Andreas Gernsbach MH84 24 1 6 : 1 4 
38 148 KONRAD , Matthias Radsport-Team Lutz e. V MH71 25 1 6 : 2 1 
39 198 MARTIN, Harald Karlsruhe MS60 8 1 6 : 2 6 
40 190 BERGER, Ferdinand RSV Staubwolke Haslach MS55 9 1 6 : 4 2 
40 182 FLAIG, Thomas 70734 MH81 26 1 6 : 4 2 
42 145 FREUDENMANN, Hans-Peter Radsport-Team Lutz e. V MS63 10 1 6 : 4 8 
42 173 SCHÄFER, Manuel RMSV Langenbrand MJ99 7 1 6 : 4 8 
44 197 REGENOLD, Thomas DAV Baden-Baden MS61 11 1 6 : 5 3 
45 205 VETTER, Christoph Ötigheim MH72 27 1 7 : 0 5 
46 191 ADOMEIT, Paul Radsport-Team Lutz e. V MJ05 8 1 7 : 0 9 
47 196 WEHRLE, Martin Rastatt MS63 12 1 7 : 1 0 
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Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

48 168 KRÄMER, Marco RMSV Langenbrand MH97 28 1 7 : 1 3 
49 170 HUND, Pascal RSG Offenburg-Fessenbach MJ03 9 1 7 : 2 5 
50 137 KÖLMEL, Janis Steinmauern MJ04 10 1 7 : 5 0 
51 157 SCHUSTER, Volker Tri-Tean-Rastatter TV MS54 13 1 8 : 0 5 
52 153 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 29 1 8 : 1 5 
53 185 VAN WOUDENBERGH, Teunis Achern MH77 30 1 8 : 2 2 
54 186 SCHNEIDER, Willi Radsport-Team Lutz e. V MS54 14 1 8 : 2 3 
55 166 POLAT, Baris C010 MH75 31 1 8 : 2 7 
56 155 WEISS, Ralf Radhof Schill Nufringen MH76 32 1 8 : 3 6 
57 167 REINBOLD, Felix RMSV Langenbrand MH89 33 1 8 : 4 3 
58 134 BRAUN, Andreas Rastatt MJ02 11 1 9 : 2 4 
59 178 FAULHABER, Tim Radsport-Team Lutz e. V MJ02 12 2 2 : 4 3 
60 165 GÖTTMANN, Elias RSV Concordia Forchheim MJ04 13 2 8 : 0 1 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 203 ASCHMONEIR´T, Jane Team Forchheim WH80 1 1 6 : 3 4 
2 154 WEISS, Iris Radhof Schill Nufringen WH81 2 1 6 : 3 8 
3 171 HUG, Jane RSG Offenburg-Fessenbach WJ99 1 1 7 : 4 8 
4 143 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 7 : 5 3 
5 169 HUND, Inge RSG Offenburg-Fessenbach WH67 3 1 8 : 5 2 
6 152 GROßMANN, Sonja Ciclistas Freiburg WH80 4 2 1 : 5 9 
7 133 MANDT-BOECKELMANN, Miri RSV Yburg Steinbach WH78 5 3 1 : 2 1 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 193 LUTZ, Marvin Radsport-Team Lutz e. V MJ99 1 1 2 : 4 8 
2 192 ADOMEIT, Richard Radsport-Team Lutz e. V MJ98 2 1 3 : 2 7 
3 201 SCHNEPF, Daniel Bikesport Sasbachwalden e.V. MJ98 3 1 4 : 5 2 
4 172 HEINEMANN, Leon RSG Offenburg-Fessenbach MJ03 4 1 5 : 3 2 
5 132 UHRIG, Leon RSG Ried Rastatt MJ03 5 1 5 : 3 9 
6 202 SCHÄFER, Marius Lauf MJ99 6 1 5 : 4 9 
7 173 SCHÄFER, Manuel RMSV Langenbrand MJ99 7 1 6 : 4 8 
8 191 ADOMEIT, Paul Radsport-Team Lutz e. V MJ05 8 1 7 : 0 9 
9 170 HUND, Pascal RSG Offenburg-Fessenbach MJ03 9 1 7 : 2 5 

10 137 KÖLMEL, Janis Steinmauern MJ04 10 1 7 : 5 0 
11 134 BRAUN, Andreas Rastatt MJ02 11 1 9 : 2 4 
12 178 FAULHABER, Tim Radsport-Team Lutz e. V MJ02 12 2 2 : 4 3 
13 165 GÖTTMANN, Elias RSV Concordia Forchheim MJ04 13 2 8 : 0 1 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  weibliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 171 HUG, Jane RSG Offenburg-Fessenbach WJ99 1 1 7 : 4 8 
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Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 147 WEBER, Marcel Team Baier Landshut MH88 1 1 2 : 1 1 
2 188 HUND, Jonas Badenia Linkenheim MH90 2 1 2 : 2 4 
3 180 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf MH80 3 1 2 : 2 5 
4 159 BÖHMLER, Patrick Team Pan Dur P-Graphics MH88 4 1 2 : 5 4 
5 131 VEIT, Christian RSG Ried Rastatt MH77 5 1 3 : 0 4 
6 139 DEHMER, Jan Radsport-Team Lutz e. V MH77 6 1 3 : 3 1 
7 189 WITT, Ben Team Forchheim MH85 7 1 3 : 3 2 
8 194 VON BRUNN, Christoph Team Pan Dur P-Graphics MH88 8 1 3 : 3 8 
9 187 WÖRNER, Marco Laufbach-Biker MH68 9 1 3 : 4 3 

10 162 AUGSBURG, Daniel MH82 10 1 3 : 5 5 
11 200 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 11 1 3 : 5 7 
12 160 BENEDICTO, August ALASKA TriAspire MH84 12 1 4 : 0 1 
13 158 ROTH, Norman RMSV Langenbrand MH77 13 1 4 : 0 7 
14 144 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 14 1 4 : 0 8 
15 181 MERTZ, Lukas RSG Offenburg-Fessenbach MH93 15 1 4 : 1 1 
16 149 GERNSBECK, Armin TV Forbach MH73 16 1 4 : 2 5 
17 206 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 17 1 4 : 3 7 
18 199 PIECZAREK, Sebastian Laufwelt.de MH86 18 1 4 : 4 1 
19 150 NIEDERER, Klaus Radsport-Team Lutz e. V MH70 19 1 4 : 4 4 
20 179 SCHWEIZER, Udo Radsport-Team Lutz e. V MH72 20 1 5 : 2 9 
21 177 MELCHERT, Berbd RSG Ried Rastatt MH70 21 1 5 : 3 8 
22 163 VAN HIMBERGEN, Nico RMSV Langenbrand MH95 22 1 5 : 4 3 
23 174 RESTLE, Manuel Team Zeirad Joos MH78 23 1 6 : 0 8 
24 141 KLUMPP, Andreas Gernsbach MH84 24 1 6 : 1 4 
25 148 KONRAD , Matthias Radsport-Team Lutz e. V MH71 25 1 6 : 2 1 
26 182 FLAIG, Thomas 70734 MH81 26 1 6 : 4 2 
27 205 VETTER, Christoph Ötigheim MH72 27 1 7 : 0 5 
28 168 KRÄMER, Marco RMSV Langenbrand MH97 28 1 7 : 1 3 
29 153 JACKO, Tobias TV Haueneberstein MH81 29 1 8 : 1 5 
30 185 VAN WOUDENBERGH, Teunis Achern MH77 30 1 8 : 2 2 
31 166 POLAT, Baris C010 MH75 31 1 8 : 2 7 
32 155 WEISS, Ralf Radhof Schill Nufringen MH76 32 1 8 : 3 6 
33 167 REINBOLD, Felix RMSV Langenbrand MH89 33 1 8 : 4 3 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 203 ASCHMONEIR´T, Jane Team Forchheim WH80 1 1 6 : 3 4 
2 154 WEISS, Iris Radhof Schill Nufringen WH81 2 1 6 : 3 8 
3 169 HUND, Inge RSG Offenburg-Fessenbach WH67 3 1 8 : 5 2 
4 152 GROßMANN, Sonja Ciclistas Freiburg WH80 4 2 1 : 5 9 
5 133 MANDT-BOECKELMANN, Miri RSV Yburg Steinbach WH78 5 3 1 : 2 1 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 204 HICKL, Erwin RC Bellheim MS59 1 1 3 : 2 8 
2 184 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MS63 2 1 4 : 2 3 
3 164 SCHWEIZER, Rainer Fahrradfreunde Fautenbach MS61 3 1 4 : 2 7 
4 195 GÖTZ, Andreas RSG Ried Rastatt MS62 4 1 5 : 5 3 
4 175 MAYER, Dominique Strasbourg MS63 4 1 5 : 5 3 
6 176 SICHLER, Ottmar Baden-Baden MS53 6 1 6 : 0 1 
6 183 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 6 1 6 : 0 1 
8 198 MARTIN, Harald Karlsruhe MS60 8 1 6 : 2 6 
9 190 BERGER, Ferdinand RSV Staubwolke Haslach MS55 9 1 6 : 4 2 

Tria Seite  4 / 5

17.09.2016  -  18:45:59

Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

10 145 FREUDENMANN, Hans-Peter Radsport-Team Lutz e. V MS63 10 1 6 : 4 8 
11 197 REGENOLD, Thomas DAV Baden-Baden MS61 11 1 6 : 5 3 
12 196 WEHRLE, Martin Rastatt MS63 12 1 7 : 1 0 
13 157 SCHUSTER, Volker Tri-Tean-Rastatter TV MS54 13 1 8 : 0 5 
14 186 SCHNEIDER, Willi Radsport-Team Lutz e. V MS54 14 1 8 : 2 3 

Bergkönig 2016  am  17.09.2016

Ergebnisliste  -  Senioren Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 143 SOLDNER, Irmela Karlsruher Lemminge WS65 1 1 7 : 5 3 
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